

VOS ApS

Ryesgade 106 A, 3.
2100 København Ø
CVR-nr. 32363741

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Ann Kirstina Jensen Bret

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VOS ApS

Ryesgade 106 A, 3.

2100 København Ø

CVR-nr.: 32363741

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jean-Marc Didier Bret

Ann Kirstina Jensen Bret

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af rejsearrangementer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 12.568 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		49.462.026	36.851.346
Personaleomkostninger	1	(32.369.193)	(20.855.373)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(167.518)</u>	<u>(158.587)</u>
Driftsresultat		16.925.315	15.837.386
Andre finansielle indtægter	3	169.812	777.067
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.010.673)</u>	<u>(947.795)</u>
Resultat før skat		16.084.454	15.666.658
Skat af årets resultat	5	<u>(3.516.626)</u>	<u>(3.682.016)</u>
Årets resultat		<u>12.567.828</u>	<u>11.984.642</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>12.567.828</u>	<u>11.984.642</u>
		<u>12.567.828</u>	<u>11.984.642</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		321.000	135.966
Immaterielle anlægsaktiver	6	321.000	135.966
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		540.935	352.928
Indretning af lejede lokaler		113.770	131.155
Materielle anlægsaktiver	7	654.705	484.083
Andre tilgodehavender		127.340	127.340
Finansielle anlægsaktiver		127.340	127.340
Anlægsaktiver		1.103.045	747.389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.935.237	4.203.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.678.066
Andre tilgodehavender		962.262	388.370
Periodeafgrænsningsposter		174.600	1.520.250
Tilgodehavender		10.072.099	17.789.920
Likvide beholdninger		66.765.255	31.059.500
Omsætningsaktiver		76.837.354	48.849.420
Aktiver		77.940.399	49.596.809

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.567.828	11.984.642
Egenkapital		12.692.828	12.109.642
Udskudt skat		83.086	47.256
Hensatte forpligtelser		83.086	47.256
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.390.534	3.977.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.159.575	4.482.619
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.531.966	10.078.127
Skyldig selskabsskat		3.480.796	3.660.738
Anden gæld		21.601.614	15.241.377
Kortfristede gældsforpligtelser		65.164.485	37.439.911
Gældsforpligtelser		65.164.485	37.439.911
Passiver		77.940.399	49.596.809
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.984.642	12.109.642
Udbetalt ordinært udbytte	0	(11.984.642)	(11.984.642)
Årets resultat	0	12.567.828	12.567.828
Egenkapital ultimo	125.000	12.567.828	12.692.828

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	32.067.904	20.614.968
Pensioner	161.148	115.665
Andre omkostninger til social sikring	140.141	124.740
	32.369.193	20.855.373
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	40	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	45.799	3.486
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	168.239	155.101
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(46.520)	0
	167.518	158.587
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.801	777.067
Renteindtægter i øvrigt	117.011	0
	169.812	777.067
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	604.219	570.888
Renteomkostninger i øvrigt	26.798	0
Øvrige finansielle omkostninger	379.656	376.907
	1.010.673	947.795
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.480.796	3.660.670
Ændring af udskudt skat	35.830	21.346
	3.516.626	3.682.016

Noter

	Erhvervede licenser kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	139.452
Tilgange	230.833
Kostpris ultimo	370.285
Af- og nedskrivninger primo	(3.486)
Årets afskrivninger	(45.799)
Af- og nedskrivninger ultimo	(49.285)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	321.000

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.062.104	194.709
Tilgange	466.473	25.868
Afgange	(418.580)	0
Kostpris ultimo	1.109.997	220.577
Af- og nedskrivninger primo	(709.176)	(63.554)
Årets afskrivninger	(124.986)	(43.253)
Tilbageførsel ved afgang	265.100	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(569.062)	(106.807)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	540.935	113.770

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.292.212	1.756.405

Forpligtelser vedrører husleje, der er uopsigelig i 2 år og derefter kan opsiges med 6 måneders varsel.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bret Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Bret Holding ApS, København
